UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Vitória, 25 de novembro de 2024.

Wagner dos Santos
Diretor de Pós-Graduação

Tania Maria Zanotti Guerra Frizzera Delboni
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

Edilson Romais Schmildt
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agricultura Tropical

A Comissão Julgadora, no uso das suas atribuições, torna público o Resultado Final do
EDITAL Nº 05/2024 – PIBPG/PRPPG/UFES (Doutorado)

5.12. Cada PPG receberá no máximo uma cota de bolsa PIBPG mestrado.
11.7.  No caso de não preenchimento de todas as cotas de bolsas disponíveis neste Edital, a

PRPPG abrirá um novo Edital para o primeiro semestre letivo de 2025.

PPGs/Candidatos/as Contemplados/as

Clas. Nome do PPG Nome do/a Candidato/a Resultado

1ª PPGEF Lenice Brum Nunes Contemplado/a

2ª PPGCFAR Juliana de Mello do Carmo Contemplado/a